
 
 

Zarządzenie Nr 206/2021 
STAROSTY KIELECKIEGO 
     z dnia 15 listopada 2021 r.                           

 
 

w sprawie ustanowienia Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania Starostwa 
Powiatowego w Kielcach 
 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. Zm.) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 roku z późn. Zm. Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustanawiam Politykę Zintegrowanego Systemu Zarządzania Starostwa Powiatowego  
w Kielcach stanowiącą załącznik do Zarządzenia.  
 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach do zapoznania  się 
z treścią Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania i realizowania jej założeń na swoich 
stanowiskach pracy. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zrządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 
 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 104/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie 
ustanowienia Polityki Jakości Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                 STAROSTA  

     Mirosław Gębski  


